
        
 

Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR 

www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 100/2019 

 

Dispõe sobre a nomeação da 

Comissão para reestruturação do 

Programa do Centro de 

Especialidades Odontológicas – 

CEO. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Nomear a Comissão para analisar e reestruturar o Programa de 

número 0007 - Centros de Especialidades Odontológicas - CEO, em execução pelo Cismepar, 

conforme definido na 111ª Reunião do Conselho Curador do Dia 29/08/2019. 

 

Art. 2º.  A comissão terá o prazo de 85 dias para conclusão dos trabalhos, 

correspondente ao período de 24 de setembro de 2019 a 16 de dezembro de 2019. 

 

I - São investidos na qualidade de membros titulares:   

Priscilla Viviana Mamprin Casaroto – município de Cambé; Sueli Cristina 

Minali Chicuta – município de Centenário do Sul; João De Oliveira Junior – município de 

Guaraci; Ana Paola Fernandes Rolim – município de Ibiporã; Carlos Eduardo Massayoshi 

Ogawa – município de Jataizinho; Ivone Liberatti – município de Rolândia; Vilma Correia 

Moreira – Diretora Financeira Contábil CISMEPAR; Aline Cristine da Silva – Diretora 

Administrativa CISMEPAR; Rossana Staevie Baduy – Diretora de Planejamento e Atenção 

em Redes de Saúde. 

 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na sua publicação. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina – PR, 24 de setembro de 2019. 

 

 

ROBERTO DIAS SIENA 

PRESIDENTE CISMEPAR 


